
ZARZĄDZENIE NR 70/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r.poz.869 z póź. zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508EC550-E99A-49BA-924A-FB1618ACA42B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 329 324,00 11 060,00 340 384,00 

 85295  Pozostała działalność 93 556,00 11 060,00 104 616,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 11 060,00 11 060,00 

855   Rodzina 2 977 648,00 36 174,00 3 013 822,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 766 000,00 36 174,00 1 802 174,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 763 000,00 36 174,00 1 799 174,00 

Razem: 14 480 585,45 47 234,00 14 527 819,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508EC550-E99A-49BA-924A-FB1618ACA42B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 70/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 965 648,00 36 174,00 3 001 822,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 763 000,00 36 174,00 1 799 174,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 763 000,00 36 174,00 1 799 174,00 

Razem: 3 833 406,23 36 174,00 3 869 580,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508EC550-E99A-49BA-924A-FB1618ACA42B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 869 947,35 0,00 1 869 947,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 549 498,35 0,00 1 549 498,35 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 20 563,37 23 963,37 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 -20 563,37 54 436,63 

852   Pomoc społeczna 714 585,20 11 060,00 725 645,20 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 293 520,00 0,00 293 520,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 10,00 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 713,00 -10,00 7 703,00 
 85295  Pozostała działalność 120 056,20 11 060,00 131 116,20 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 -2 765,00 7 235,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 900,00 10 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 952,00 1 952,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 267,00 267,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 706,00 706,00 

855   Rodzina 3 025 020,00 36 174,00 3 061 194,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 764 350,00 36 174,00 1 800 524,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 748 015,00 36 017,00 1 784 032,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 112,00 165,00 11 277,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 008,00 -8,00 1 000,00 

Razem: 14 877 413,30 47 234,00 14 924 647,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508EC550-E99A-49BA-924A-FB1618ACA42B. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 70/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 965 648,00 36 174,00 3 001 822,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 763 000,00 36 174,00 1 799 174,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 748 015,00 36 017,00 1 784 032,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 112,00 165,00 11 277,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 008,00 -8,00 1 000,00 

Razem: 3 833 406,23 36 174,00 3 869 580,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508EC550-E99A-49BA-924A-FB1618ACA42B. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 852 rozdział 85295- zwiększono plan dochodów o kwotę 11 060,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 277 z dnia 30 października 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3111.17.823.2020 z dnia 04 listopada 2020 roku), powyższe środki przeznaczone są na
dofinansowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, do
których w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy działania na rzecz ochrony Seniorów przed
zakażeniem Covid – 19.

2. Dział 855 rozdział 85501- zwiększono plan dochodów o kwotę 36 174,00 zł na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 284 z dnia 4 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.20.36.2020 z dnia 04 listopada 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na
zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

Dochody zlecone
1. Dział 855 rozdział 85501- zwiększono plan dochodów o kwotę 36 174,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 284 z dnia 4 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3111.20.36.2020 z dnia 04 listopada 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na zadania wynikające z
ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

Wydatki
1. Dział 852 rozdział 85295- zwiększono plan wydatków o kwotę 11 060,00 zł na podstawie decyzji Wojewody

Mazowieckiego Nr 277 z dnia 30 października 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
WF-I.3111.17.823.2020 z dnia 04 listopada 2020 roku), powyższe środki przeznaczone są na
dofinansowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, do
których w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy działania na rzecz ochrony Seniorów przed
zakażeniem Covid – 19.

2. Dział 855 rozdział 85501- zwiększono plan wydatków o kwotę 36 174,00 zł na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 284 z dnia 4 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.20.36.2020 z dnia 04 listopada 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na
zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

3. Dział 750 rozdział 75023 dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego
wykonania.

4. Dział 852 rozdział 85219 dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego
wykonania.

5. Dział 852 rozdział 85295 dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego
wykonania.

6. Dział 855 rozdział 85501 dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego
wykonania.

Wydatki zlecone

1. Dział 855 rozdział 85501- zwiększono plan wydatków o kwotę 36 174,00 zł na podstawie decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 284 z dnia 4 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3111.20.36.2020 z dnia 04 listopada 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na zadania wynikające z
ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

2. Dział 855 rozdział 85501 dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego
wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508EC550-E99A-49BA-924A-FB1618ACA42B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik

